
   

                          DETERMINAZIONE N. 1387 del 03/12/2015   

1 di 4 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

MACROSTRUTTURA 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
 

Direttore Dr. Romano FERRARI 
 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

PUBBLICAZIONE BANDO PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIE AZIENDA-
LI DI DISPONIBILITA’ PER LO SVOLGIMENTO DI ATTIVITA’ SANITARIE A 
TEMPO DETERMINATO CON VALIDITA’ PER L’ANNO 2016  
 

 
 
 
 
 
 
 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1387 del 03/12/2015   

2 di 4 

 
 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
al N.  conto  

 
 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 
SUB  Spesa prevista  

 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla Macrostruttura Distretto di Domo-
dossola 
 

 
Data _______________ 

Il Direttore Macrostruttura 
Distretto di Domodossola 

__________________________ 
       
 
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            

 
 

Il Direttore S.O.C.  
Risorse Economiche e Finanziarie 
__________________________ 

 
 
 
 
 

                                            
 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1387 del 03/12/2015   

3 di 4 

 

IL DIRETTORE MACROSTRUTTURA DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 

 
RICHIAMATA la Determinazione Dirigenziale n. 1209 del 11.11.2013 con la quale si preso atto 
della sottoscrizione dell’Accordo aziendale per la Continuità Assistenziale; 
 
RILEVATO che l’Accordo citato prevede all’art. 8 lo svolgimento, a cura dei medici di continuità 
assistenziale, di prestazioni aggiuntive rivolte a favorire l’armonizzazione ed il coordinamento 
dell’assistenza prestata dai medici del territorio e che allo scopo si rende necessario redigere 
un’apposita graduatoria di disponibilità come, peraltro, previsto dall’art. 15, c.12 del vigente Ac-
cordo Collettivo Nazionale per la medicina generale; 
 
CONSIDERATO che le prestazioni di cui al punto che precede possiedono caratteristiche di e-
terogeneità tali da richiedere la formazione di distinte graduatorie nelle quali inserire i medici 
che presenteranno domanda di disponibilità; 
 
RITENUTO pertanto necessario pubblicare apposito avviso pubblico sul Bollettino Ufficiale della 
Regione Piemonte al fine di rendere ampia e dettagliata conoscenza delle esigenze suesposte e 
che allo scopo è stato predisposto il testo dell’avviso che si allega alla presente Determinazione 
Dirigenziale che ne forma parte integrante e sostanziale sotto la lettera A); 
 
RILEVATO che il testo indicato nel precedente alinea è stato esaminato ed approvato dai com-
ponenti del Comitato Aziendale per la Medicina Generale nella seduta del 03.12.2015;  
 
In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai vigenti 
atti di programmazione ed indirizzo aziendali 
 
 

D E T E R M I N A 
 
 
1. DI APPROVARE il testo dell’avviso pubblico per la formazione di graduatorie aziendali di 

disponibilità per lo svolgimento delle attività previste dall’art. 8 del vigente Accordo Azienda-
le per la continuità assistenziale 

 
2. DI DISPORRE conseguentemente l’invio del testo dell'avviso, allegato al presente atto 

quale parte integrante e sostanziale sotto la lettera A), per la successiva pubblicazione sul 
Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ed altresì la contemporanea pubblicazione 
all’Albo Pretorio aziendale 

  
 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

F.to 
Il Responsabile del Procedimento  

(ai sensi artt. 4, 5 e 6 L. 241/90 e s.m.i.) 
Romano FERRARI 

 

F.to 
IL DIRETTORE DEL 

DISTRETTO DI DOMODOSSOLA 
Romano FERRARI 

 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE DE-
TERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 

 



   

                          DETERMINAZIONE N. 1387 del 03/12/2015   

4 di 4 

 
                                         ________________________ 

 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente prov-
vedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DSO V  DSM  MED. COMP  

 SERT  DP  FL  

X DIST. 0  F  REF  

X DIST. V  SD  ITB  

X DIST. D  LP  ICT  

 ML  AG  DIP TECNICO AMMVO  

 MED URG  BC    

 SITRPO  RU    

   PP    

 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

